
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA HS 164/90
Sm 01 de outubro da 1,990.

B13NSDIGT0 DOS SANTOS NBTTO, PREPSITO 

MUNICIPAL DS LOüfEIRA, ESTALO LS SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONPERIDAS POR LEI :

RESOLVE

Artigo jg - Conceder 20 (vinte) dias 

de fsrias relativas ao período de 07 de agosto de 1,989 à 06 de 

agosto de 1,990, ao seguinte servidor, no período abaixo:

RINALDO PARRA
Do 13 de novembro à 02 de dezembro da 1,990.

Artigo 2S - Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PRSPEITÜRA MUNICIPAL D.B LOUVEIRA 

EM 01 DE OUTUBRO DE 1.990.

to õB Administração.

BENEDÍCTO DOS^^tófTOS^ NETTO 

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen-

ES EDUARDO
do DeptQ da Administrarão


